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           Mini 9 jule/nytårsstævne 
    8 - 9/1-2011 
      
 

Esbjerg, Juni 2010 

 

 

 

 

 

 

Esbjerg Ishockey Klub har fornøjelsen af igen i år at kunne invitere hold i årgangen Mini 9 til ju-

le/nytårsstævne i Esbjerg skøjtehal. Det er vort håb, at forældre og søskende også denne gang vil 

møde talstærkt op og give holdene deres opbakning, så stævnet kan blive en begivenhed med bå-

de sportslige og sociale aspekter. 

 

Stævnet afholdes i den første weekend i januar måned startende lørdag den 8/1-2011 om morge-

nen og med forventet sluttidspunkt søndag den 9/1-2011 kl. ca. 15.  

 

Stævnets afvikling afhænger af antallet af tilmeldte hold - ved få tilmeldte spilles efter princippet 

alle mod alle - ved mange tilmeldte opdeles holdene i 2 puljer. 

 

Turneringsplan fremsendes hurtigst muligt efter tilmelding. 

 

 

Præmier 

 

Der er pokaler til de hold, der placeres som nr. 1, 2 og 3. 

Alle deltagere vil få en deltagermedalje og et diplom. 

 

 

Tilmelding  
 

Tilmelding kan ske pr. telefon eller e-mail til en af følgende personer: 

 

Hanne Christensen tlf. 75157375/40517375 

   e-mail: hnc@volund.dk  

 

Lotte Hadberg  tlf. 22428558 

   e-mail: llha@esbkomm.dk 
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Priser 

 

Holdgebyr: 1500 kr. – heri er inkluderet 2 ledere.  

Pris pr. spiller   300 kr. incl. overnatning, 2 måltider lørdag og 2 måltider søndag. 

 

Det vil være muligt at tilkøbe overnatning samt aftensmåltid fredag aften for de hold, der kom-

mer langvejs fra. Pris 100 kr. 

 

I tilfælde af, at et hold beslutter at sove og spise uden for EIK’s regi, er vi nødsaget til at opkræ-

ve et deltagergebyr på 1500 kr. for pågældende hold, da vi ellers ikke får dækket vore omkost-

ninger ved holdets deltagelse i stævnet. 

 

Overnatning på Vestervangskolen, som ligger ca. 3 km fra ishockeyhallen.  

 

Betaling 

 

Holdgebyret indbetales ved tilmelding til Esbjerg Ishockey Klub’s bankkonto i Danske Bank nr. 

4644-4644010406 med tydelig angivelse af holdnavn og årgang. Overnatning og bespisning be-

tales ved ankomsten på stævnekontoret. 

 

Såfremt Esbjerg Ishockey Klub aflyser stævnet pga. manglende tilmeldinger, refunderes hele 

holdgebyret. Hvis den tilmeldte klub melder afbud senest 1 måned før stævnets afholdelse refun-

deres 50% af holdgebyret. Ved senere afbud refunderes holdgebyret ikke.  

 

Da vore indkøb til bespisning planlægges og bestilles op til 14 dage før stævnets afholdelse kan 

der ikke ske afbestilling af måltider efter dette tidspunkt. Dette nævner vi, fordi vi har oplevet at 

måltider er blevet afbestilt ved stævnets begyndelse og vi derfor har afholdt udgifter til madva-

rer, som vi ikke efterfølgende har fået betaling for og derfor har haft tab på. Der vil dog kunne 

reguleres i antallet af deltagere i begrænset omfang indtil 1 uge før stævnet. 

 

 

Regler for stævneafvikling 

 

Der spilles 2 x 12 min. 

 

 

SIDSTE FRIST FOR TILMELDING til både stævne og bespisning,  

 

   SENEST fredag d. 26. november 2010. 

 

  

Med venlig hilsen 

Esbjerg Ishockey Klub 

 

 

Cup-Udvalget 

 


